
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

31.05.2021 м. Черкаси № 6/1 

 

Про затвердження Положення  

про інтегровану загальнообласну  

систему відеоспостереження  

та відеоаналітики "Безпечна Черкащина" 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про затвердження 

Положення про інтегровану загальнообласну систему відеоспостереження             

та відеоаналітики "Безпечна Черкащина", внесений обласною державною 

адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління начальника ситуаційного відділу управління організаційно - 

аналітичних заходів та оперативного реагування Головного управління 

Національної поліції в Черкаській області Ткаченка В.С., заступника 

начальника ситуаційного відділу управління організаційно - аналітичних 

заходів та оперативного реагування Головного управління Національної 

поліції в Черкаській області Погибка Д.М. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про затвердження 

Положення про інтегровану загальнообласну систему відеоспостереження                

та відеоаналітики "Безпечна Черкащина" та рекомендувати до розгляду                              

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

31.05.2021 м. Черкаси № 6/2 

 

Про внесення змін у додаток 2  

до обласної програми профілактики  

та протидії злочинності у Черкаській  

області на 2020 – 2024 роки  

"Безпечна Черкащина" 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін у 

додаток 2 до обласної програми профілактики та протидії злочинності у 

Черкаській області на 2020 – 2024 роки "Безпечна Черкащина", внесений 

обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Управління стратегічних розслідувань в Черкаській області Департаменту 

стратегічних розслідувань Національної поліції України Запорожця О.Г. 

постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін                            

у додаток 2 до обласної програми профілактики та протидії злочинності              

у Черкаській області на 2020 – 2024 роки "Безпечна Черкащина"                                     

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

31.05.2021 м. Черкаси № 6/3 

 

Про Обласну програму сприяння  

діяльності управління патрульної  

поліції в Черкаській області  

Департаменту патрульної поліції  

на 2021-2025 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про Обласну 

програму сприяння діяльності управління патрульної поліції в Черкаській 

області Департаменту патрульної поліції на 2021-2025 роки", внесений 

обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

патрульної поліції в Черкаській області Департаменту патрульної поліції 

Кокоби О.М., заступника начальника управління – начальника відділу  

моніторингу та аналітичного забезпечення управління патрульної поліції в 

Черкаській області  Шевчука С.В. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про Обласну програму 

сприяння діяльності управління патрульної поліції в Черкаській області 

Департаменту патрульної поліції на 2021-2025 роки" та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

31.05.2021 м. Черкаси № 6/4 

 

Про Програму забезпечення профілактики  

та протидії злочинності стосовно осіб,  

які перебувають на обліку уповноважених  

органів з питань пробації Черкаської  

області на 2021-2024 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про Програму 

забезпечення профілактики та протидії злочинності стосовно осіб, які 

перебувають на обліку уповноважених органів з питань пробації Черкаської 

області на 2021-2024 роки", внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника філії Державної 

установи "Центр пробації" в Черкаській області Культенка О.М. постійна 

комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про Програму забезпечення 

профілактики та протидії злочинності стосовно осіб, які перебувають на 

обліку уповноважених органів з питань пробації Черкаської області на 2021-

2024 роки" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

31.05.2021 м. Черкаси № 6/5 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 28.03.2008  

№16-16/V "Про відзнаку  

обласної ради "Почесний  

громадянин Черкащини" 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 28.03.2008 №16-16/V "Про відзнаку обласної ради 

"Почесний громадянин Черкащини". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління  

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 28.03.2008 №16-16/V "Про відзнаку обласної ради 

"Почесний громадянин Черкащини" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

31.05.2021 м. Черкаси № 6/6 

 

Про виконання рішень обласної ради  

від 05.03.2019 №29-38/VІІ "Про  

затвердження Антикорупційної програми  

Черкаської обласної ради на 2019 рік"  

та від 12.03.2020 №36-35/VІІ "Про  

затвердження Антикорупційної програми  

Черкаської обласної ради на 2020 рік" 
 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформації начальника управління юридичного забезпечення та 

роботи з персоналом виконавчого апарату обласної ради Мазур Л.О. про 

виконання рішень обласної ради від 05.03.2019 №29-38/VІІ "Про 

затвердження Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2019 

рік" та від 12.03.2020 №36-35/VІІ "Про затвердження Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради на 2020 рік", постійна комісія обласної 

ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини вирішила: 
 

1. Інформації про виконання рішень обласної ради від 05.03.2019                 

№29-38/VІІ "Про затвердження Антикорупційної програми Черкаської 

обласної ради на 2019 рік" та від 12.03.2020 №36-35/VІІ "Про затвердження 

Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2020 рік" взяти до 

відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішень обласної ради 

від 05.03.2019 №29-38/VІІ "Про затвердження Антикорупційної програми 

Черкаської обласної ради на 2019 рік" та від 12.03.2020 №36-35/VІІ "Про 

затвердження Антикорупційної програми Черкаської обласної ради                     

на 2020 рік" у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

31.05.2021 м. Черкаси № 6/7 

 

Про затвердження звіту за результатами  

роботи комісії з оцінки корупційних ризиків  

у діяльності Черкаської обласної ради 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про затвердження 

звіту за результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у 

діяльності Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління  

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради" та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

31.05.2021 м. Черкаси № 6/8 

 

Про затвердження Антикорупційної  

програми Черкаської обласної ради  

на 2021-2023 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про затвердження 

Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2021-2023 роки". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління  

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про затвердження 

Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2021-2023 роки"                        

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 


